СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

П Р И К А З

«14» мая 2024 г.                                   г. Смоленск                                               № 55-Осн.

Об  итогах  регионального  конкурса

презентаций «Летопись моей семьи»,

посвященного Году семьи

Во исполнении приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 23.04.2024

№ 45–Осн. «О проведении регионального конкурса презентаций «Летопись моей

семьи», посвященного Году семьи» (далее – Конкурс) и на сновании протокола,

представленного жюри

          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся

образовательных организаций, ставших победителями и призерами Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                  Н.В. Коренькова

                                                                                                                                                                                Приложение    № 1   к   приказу

 СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                                                                                                                                                   от 14.05.2024 № 55 –Осн.

Результаты регионального конкурса презентаций «Летопись моей семьи», посвященного Году семьи

обучающиеся 1-4 классов

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Класс Образовательная организация

Муниципальное

образование
ФИО руководителя

Занимаемая

должность
Место

1.
Знаешев Михаил 1 МБОУ СШ № 1 им.

А. Т. Твардовского

Починковский

район

Бурцева

Наталья Эдуардовна

учитель

начальных классов
1

2.
Ивашкин Александр

Алексеевич

4 МБОУ

"Чижовская средняя школа"

Рославльский

район

Ивашкина

Ольга Ивановна

учитель истории 1

3.

Бахтин Алексей 1 МБУДО  СЮН г. Ярцево, Ярцевский

район

Бахтина

Ольга Петровна

педагог

дополнительного

образования

1

4.
Степанов Иван 1 МБОУ "СШ № 40" г. Смоленск Самуйлова

Тамара Ивановна

Учитель 1

5.
Трусов Юрий 1 МБОУ "Средняя школа № 8" г. Смоленск Шилкина

Юлия Александровна

учитель начальных

классов
1

6.
Буренкова Диана 2 МБОУ Княжинская ОШ Починковский

район

Корзунова

Валентина Николаевна

учитель

начальных классов
2

7.
Карезина Наталия 4 МБОУ "Остерская средняя школа" Рославльский

район

Новикова

Татьяна Александровна

учитель

начальных классов
2

8.

Михалёв Андрей 2 МБОУ

Жарынская основная школа

Рославльский

район

Сапунова

Любовь Александровна

советник директора

по воспитательной
работе

2

9.
Духовская Ангелина 1 МБОУ Богородицкая СШ Смоленский

район

Белякова

Наталия Александровна

учитель начальных

классов
2

10.
Андрианова Юлия 2 МБОУ СШ № 2 Вяземский

район

Бордакова

Татьяна Николаевна

учитель

начальных классов
3

обучающиеся 5-9 классов

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Класс Образовательная организация

Муниципальное

образование
ФИО руководителя

Занимаемая

должность
Место

1.
Шайкова Александра 9 МБОУСОШ № 8 Вяземский район Семиченкова

Валентина Викторовна

учитель 1

2.

Кудрявцева Елизавета 6 МБУ ДО станция юных техников

г. Вязьмы

Вяземский район Бакутова Елена Евгеньевна педагог

дополнительного

образования

1

3.
Букато Софья 5 МКОУ

"Днепровская СШ"

Новодугинский

район

Смирнова

Татьяна Владимировна

учитель биологии 1

4.
Приходько Павел 6 МБОУ "Средняя школа № 8" Сафоновский

район

Сморгунова Нина Федоровна учитель истории 1

5.

Романова Александра 8 МБОУ

"Игоревская СШ"

Холм-

Жирковский

район

Щербакова Нина Ивановна учитель биологии 1

6.
Никуличева Анастасия 8 МБОУ "Андрейковская СОШ" Вяземский район Никуличева Евгения Андреевна учитель

английского языка

1

7.

Шенькина Наталья 6 МБУ ДО "Руднянский сельский

эколого-биологический центр"

Руднянский

район

Седнева Екатерина Евгеньевна педагог

дополнительного

образования

1

8.

Солодникова

Елизавета,

Лаппо Артем

5 МБОУ "Средняя школа № 2" Велижский

район

Ефимова Ирина Николаевна учитель

русского языка

2

9.  Рыбаков Михаил 9
МБОУ

Васьковская СШ

Починковский

район

Гончарова

Татьяна Анатольевна
учитель химии 2

10.
Тиханкова Алина 8 МБОУ "Шумячская СШ

имени В.Ф. Алешина"

Шумячский

район

Старовойтова Наталья Юрьевна учитель
2

11.
Хмельков Дмитрий 5 МБОУ "Ярцевская СШ № 2 им. Героя

Советского Союза Н.А. Данюшина"

Ярцевский район Харитонова

Наталья Владимировна

учитель

информатики
2

12.
Забелина Алина 9 МБОУ

Богородицкая СШ

Смоленский

район

Шанова Влада Николаевна учитель физики
3

		2024-05-14T11:45:40+0300
	Коренькова Наталья Викторовна